
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO

PREGAO ELETRONICO N° 0401.01/22PE
Processo Administrative N° 01512001/21

Tipo: AQUISIGAO
PREGOEIRO: ANTONIO PAZ ROMAO

Data de Publicagéo: 07/01/2022 10:03:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/02/2022 08:50:21
LOTE I

A VALORES UNITARIOS FINAIS

I

,07 /'fil

/4 ‘4.
/Q’'_ Q.. .,§‘/1I— <_,

.\‘\_

.3 .
. :-- . *' <1 /

Item: 1 Unidade: KG Marca
Descriqao: ACUCAR REFINADO
Quantidade: 9.400 Valor Unit.: 3,58

OLHO D'AGUA Modelo

Valor Total: 33.652,00
Item: 2 Unidade: KG Marca:
Descriqéo: ARROZ PARBOLIZADO KG

Quantidade: 4.750 Valor Unit.: 3,08

CELIA Modelo:

Valor Total: 14.630,00Item: 3 Unidade: KG Marca:
Descrigéo: ARROZ BRANCO 1KG

Quantidade: 9.400 Valor Unit.: 3,08

CELIA Modelo

Valor Total: 28.952,00Item: 4 Unidade: PCT Marca
Descriqao: CAFE 500 G

Quantidade: 210 Valor Unit.: 4,60

MARATA Modelo

Valor Total: 966,00Item: 5 Unidade: KG Marca
Descrigéo: COLORIFICO
Quantidade: 145 Valor Unit.: 5,50

I CORINGA Modelo

Valor Total: 797,50Item: 6 Unidade: KG Marca
Descrioaoz FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG.

Quantidade: 190 Valor,Unit.: 3,44, _

PRIMOR Modelo

Valor Total: 653,60Item: 7 Unidade: PCT Marca
Descriqéoz FARINHA DE MILHO FLOCADA 500G.

Quantidade: 9.300 Valor Unit.: 2,20

MARATA Modelo

Valor Total: 20.460,00Item: 8 Unidade: KG Marca
Descrioéoz FEIJAO DE CORDA

Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,60

SUPERTOZZO Modelo

Valor Total: 2.240,00Item: 9 Unidade: UN Marca
Descrigaoz MARGARINA VEGETAL 250G

Quantidade: 480 Valor Unit.: 1,99 l

DELICIA Modelo

Valor Total: 955,20Item: 10 Unidade: GF Marca
Descrigéoz Ouso DE SOJA REFINADO
Quantidade: 400 Valor Unit.: 9,19 _

SOYA Modelo

Valor Total: 3.676,00
Item: 11 Unidade: PCT Marca
Descrigéoz PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA

Quantidade: 760 7 W Val_or_Unlt.: 3,55 7

ITAGUARY Modelo

Gerado em: 18/02/2022 08:50:22

Valor Total: 2598,00

j , 1de9



_ J / I
v-

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

Item: 12 Unidade: KG Marca: MASTER Modelo:
DeSCI’IQ50I SAL REFINADO IODADO

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,55

CLASSIFICACAO

1' .. 1

\"~\"1(L 1‘ I.

1

.0’ .» 1

Valor Total: 110,00

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
1 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 078 41 .385.163/0001-17 210.451.6O 109.790,30
2 DKVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 088 26.806267/0001-64 252612.60 i 109.800.00

Sim
Sim

3 J R COELHO TAVARES 025 11.640195/0001-11 157.262,507iW 111.500,00
4 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 050 411557.349/0001-00 185.999,70 111.573,70

'5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 034 41 .600.131/0001-97 1as.020,i5 119.4ao,00
A 76 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 071 15.839930/0001-77

7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 054 120022.231/0001-16
is MAGOMERCIO E7DlSTF§_l0_L*JIDORA DE ALIMENTOS

9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
015 26.393153/0001-06
027 40.501 .673/0001-40

2s4.e2§,00 1a3.99o,oo
130105.00
105022.00

134.005,00

Sim
Sim
Néo
Sim
Sim

7 i 134100.00 _VWSim
179.242,45 ”1_34.489,99 Sim

DE_A£MEIDA GOMES ALIMENTICIOS
11 WERBENIA AMED DA SILVA

020 35.0s2.10é/0001-11
053 07.405351/0001-so

12 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS 081 41 .3a0'.22'0/0001-75

1s9.544,?o 135120.52 Sim
288.628,75 139.989,99
200.375,00 1i39.990,00

13 s W DE LIMA CARDOSO - ME
14 YBP COMERCIAL LTDA - ME

013 20.375092/0001-O0 140.404,90 **W140.404,9o

Sim
Sim
Sim

077 205970.227/0001-53 141100.10 ’141.400.10
15 F MAIA DE OLIVEIRA 029 10.009049/0001-45 149.573,50 f 149.573,50

Sim f
Sim

16 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 031 36.487207/0001-80 100.6090, 1eo.e11,00
17 A M S COMERCIAL EIRELI - ME 059 29.308027/0001-28 193.735,Z0 170326.00
18 D. W. DA SILVA DE SOUZA 055 41.107229/0001-07 221470.25 103020.00
19 K R DE CASTRO LL- £33 21 .o3e.15o/0001-93

DESCLASSIFICADOS
191.822,05 f191022.05 Sim

Sim
Sim
Sim

Raz§o_Socia| Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
P 7 INABILITADOS

E Razio Social : I " Num Documento Ofertalnicial Oferta Final ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 003 30.892220/0001-38 178283.00 109.791,00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/02/2022 08:50:21
LOTE II

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: CHOCOLACTEA Modelo:
Descrigao: ACHOCOLATADO EM PO 400G

Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 2.040,00
Item: 2 Unidade: PCT Marca: GAROTO Modelo:
Descrigao: CACAU EM PO NATURAL 100% CACAU

Quantidade: 550 Valor Unit.: 1,99 Valor Total: 1.094,50
Item: 3 Unidade: UN _ W Marca: QUAKER Modelo:
Descrigéo: AVEIA FLOCOS FINOS

Quantidade: 2.650 Valor Unit.: 3,30 if _ Valor Total: 8.745,00

Gerado em: 18/02/2022 08:50:22 zzf 2 de 9



OCARA-CE

Item: 4 Unidade: LT Marca: ITAMBE
Descricéo: LEITE EM PO SEM LACTOSE
Quantidade: 150 Valor Unit.: 6,92

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE

Modelo:

'11 N 11;; ,‘)4 L/4
~;1t .~.*E;l Iii
. y /;’~¢/ . I
\\v" ~ J.

0' Q11if

Valor Total: 1.038.00
Item: 5 Unidade: PCT Marca: QUERO
Descrigao: AMIDO DE MILHO 500G.

Quantidade: 220 Valor Unit.: 5,80

Modelo:

Valor Total: 1.276,00
Item: 0 Unidade: PCT Marca: ITAMBE
Descrigao: LEITE EM PO INTEGRAL 200G.

Quantidade: 660 Valor Unit.: 6.00

Modelo:

Valor Total: 3.960.00
Item: 7 Unidade: LITRO Marca: LIRIO
Descrigéoz LEITE UHT INTEGRAL
Quantidade: 4.100 Valor Unit.: 4,45

Modelo:

Valor Total: 18.245.00
Item: 8 Unidade: UN Marca: NESTLE
Descricéo: MINGAU DE ARROZ 4006

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 5,90

Modelo:

Valor Total: 11.800.00
Item: 9 Unidade: um Marca: NESTLE
Descrigéo: MINGAU DE MILHO 4006
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 5,90

Modelo:

Valor Total: 11.800,00
Item: 10 Unidade: UN Marca: NESTLE
Descrigéoz MINGAU DE ARROZ E AVEIA 400GR
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 5,90

Modelo:

CLASSIFICAQAO
Valor Total: 11.800.00

Razio Social Num Dooumento Oferta lnicial Oferta Final ME
1 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 090 41.385.163/0001-17
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 072 26.806267/0001-64

*3, "J .R0GOELHO TAVARES 053 11.649.195/0001-11

152657.40 71 .798.50 Sim
154018.10
95.091,00

71500.00 i "Sln_
72.000,00 Sim

A 4 sM[DE LIMA CARDOSO - ME 065 20.375.092/0001-00 74.503,00 74503.00 Sim
5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 005 41 .1-300.1031/0001-97 132189.90 00124.00 I N50
6 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 042 41 .557.349/0001-O6 151614.70
7 sot NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 003 15.030930/0001-77
8 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 092 3s.407.207/0001Ia0

20291900 f
104396.00

*0 1/ DE ALMEIDA GOYI1/IES ALIMENTICIOS 012_i35.0s2.105/0001-11
10 EMAIA DE OLIVEIRA 056 18.089.849/0001-49

149.699,30

94.351.00 Sim
104.395,00 Sim
104896.00 Sim

+11 1055.02 Sim
111409400

_1l12 N DlSTRlBUIDORA_DE_ ALIMENTOS LTDA
12 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

059 12.s2‘2.231/0001-15 120180.00
050‘ 20.393153/0001-0s 137020.000

13 A M s COMERCIAL EIRELI - ME 041 29.308027/0001-28

114094.00 Sim‘
120050.00 s1q1_ i
120100.50 Sim

145.593,30
14 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS 025 41.3a0.220/0001-75 102000.00
15 WERBENIA AMED DA SILVA 074 07.405f0s1/0001-50
010 D. w. DA SILVA DE souzA 066 41 .107.229/0001-07

151.0565...
160712.70

17 KRDECASTRO i *7’ H if

DESCLASSIFICADOS

21.036150/0001-93 147.187,80

127.126.40 Sim
131 .990.00 Sim
132.000.00 Sim
136.114.80 Sim
147.187,f80flii i Sim

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final __ Mgi
INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

Gerado em: 18/02/2022 08:50:22 \/' 3de9



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/02/2022 08:50:21
LOTE III

VALORES UNITARIOS FINAIS

..

-J /1'_ .
\,. . W. :1
I» b 4-, 1

((1; Q‘-‘Q
 \

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NAZINHA
Des¢r1;5o: BISCOITO SEQUILHOS 350GR

Quantidade: 310 Valor Unit.: 6.57

Modelo

Valor Total: 2.036,70
Item: 2 Unidade: PCT Marca: PELAGGIO
Descricao: BISCOITO DOCE TIPO MARIA

Quantidade: 5.200 Valor Unit.: 3,42

Modelo

Valor Total: 17.784.00
Item: 3 Unidade: PCT Marca: PELAGGIO
Descrigao: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER.

Quantidade: 9.250 Valor Unit.: 3.42

Modelo

Valor Total: 31.635.00
Item: 4 Unidade: PCT Marca: COELHO
Descrigéo: BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE

Quantidade: 2.050 Valor Unit.: 3.40

Modelo

Valor Total: 6.970,00
Item: 5 Unidade: PCT Marca: ESTRELA
Descriqaoz BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR COCO COM LEITE

Quantidade: 6.950 Valor Unit.: 3,40

Modelo

Valor Total: 23.630.00
Item: 6 Unidade: PCT Marca: NAZINHA
Descricéoi BISCOITO POLVILHO

Quantidade: 3.550 Valor Unit.: 3.70

Modelo

Valor Total: 13.135.00
Item: 7 Unidade: PCT Marca: JASMINE
Descrigao: COOKIE INTEGRAL.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 6.56

Modelo

Valor Total: 1.312,00
Item: 8 Unidade: PCT Marca: URBANO
Descrigéo: MACARRAO SEM GLUTEN 500G.

Quantidade: 200 Va.Io_r_l5I_rI_I_t.: 4,16__

Modelo

Valor Total: 832.00
Item: 9 Unidade: PCT Marca: VENEZA
Descrigao: MACARRAO TIPO ESPAGUETE 500G. '

Quantidade: 10.400 Valor Unit.: 2.62

Modelo

Valor Total: 27.248,00
Item: 10 Unidade: PCT Marca: JM PAN
Descrigéo: PAO SOVADO MASSA FINA PACT C/10 UNIDADES

Quantidade: 6.800 Valor Unit.: 4,25

Modelo

Valor Total: 28.900.00
Item: 11 Unidade: PCT Marca: JM PAN
Descrigao: PAO INTEGRAL

Quantidade: 120 Valor Unit.: 4.30

Modelo

Valor Total: 516,00

CLASSIFICACAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA _ 7 018 41 .385.163/0001-17
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 019 26.806.267/0001-64

328.069.50
274.141,50

0 _ if 022 4'1.557.a49/0001-05 265.654.80
H4 J R COELHO TAVARES f ‘ 3 I 077 11.649.195/0001-11 239454.00

a DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E

5 v DE ALMEIDA GOMES AuMEN_T_|cIos_ 1007 35.082.105/0001-11 236116.20

*§4.000.00 7
153998.70 Sim

Sim
162.412.40 Sim
167.600.00 Sim

169.090.92 Sim

Gerado em: 1s/02/2022 00:50:22 Z( 4 de 9

.//

(QT (.3 I /

I“- *1 ‘» ‘.1



6 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

086 15.839938/0001-77 395110.00
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 050 12.522231/0001-15 231 .640.00
8 F MAIA DE OLIVEIRA 047 009009.049/000149
9 D. W. DA SILVA DE SOUZA 029 41 .107.229/0001-O7

220115.00
301 .483.20

'4" . 0'1 A 1
1

t.

i '

NSQ5 _\ig‘
‘\d__/

220090.00
320100.00

Sim
Sim

220.115.00 Sim
255.340,00 _ Sim

10 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 092 36.487.207/0001-80
11 A M S COMERCIAL EIRELI - ME 052 29.308027/0001-28
12 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS 054 011300.220/0001-75

255.342.00

329.151,80
326935.00

13 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 004 2e.:19a.75070001-05 258.374,20
14 ‘I/I/ERBENlA'AMED DA SILVA 051' ' 07.405331/00010-50 572514.30
15 KRDECASTRO f i f 033 21.035750/0001-9'3 2s4.035.00

255.342.00
256542.00

Sim
Sim

258. 370,00 Sim
3sa.s74.20

0 2a4.0ss.ssT
Sim
Sim

284.036.90
DESCLASSIFICADOS

Sim

" Razao Social Num Documento

INABILITADOS
Oferta lnicial Oferta Final

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/02/2022 08:50:21
LOTE IV

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: CASA DA VO MARIA
Descrigao: ACAFRAO

Quantidade: 11 Valor Unit.: 7,00

Modelo:

Valor Total: 77.00
Item: 2 Unidade: KG Marca: CASA DA VO MARIA
Descrioéoi ALHO AMASSADO EMBALAGEM 500G A 1 KG

Quantidade: 320 Valor Unit.: 18.50

Modelo:

Valor Total: 5.920,00
Item: 3 Unidade: KG
Descricéoz BANANA PRATA

Quantidade: 1.170 Valor Unit

Marca:

4,50

CEASA Modelo:

Valor Total: 5.265,00

Descricéo: BATATA DOCE

Quantidade: 650

tem: 4 Unidade: KG

Valor Unit.:

Marca

5,00

: CEASA Modelo:

Valor Total: 3.250,00
Item: 5 Unidade: KG
Descricao: BATATA INGLESA

Quantidade: 650 Valor Unit

Marca

7.50

I CEASA Modelo:

Valor Total: 4.875.00
Item: 6 Unidade: KG
Descriqéoz CEBOLA

Quantidade: 650 Valor Unit.:

Marca

5,80

: CEASA Modelo:

Valor Total: 3.770.00
Item: 7 Unidade: KG
Descrigaoz CENOURA

Quantidade: 650 Valor Unit.:

Marca

5,60

I CEASA Modelo:

Valor Total: 3640,00
Item: 8 Unidade: UN
Descricao: CHEIRO VERDE

Quantidade: 375 Valor Unit

Marca

1,80

I CEASA Modelo:

Valor Total: 675.00

2/
Gerado em: 18/02/2022 08:50:22 5 (I6 9



Item: 9 Unidade: UN
Descrioao: LARANJA PERA

Quantidade: 10.000

A PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

Valor Unit

Marca

1,40

I CEASA Modelo

I

._.__ 4

Valor Total: 14.000,00
Item: 10 Unidade: UN
Descrigzaoz MACA NACIONAL.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.:

Marca

2.00

CEASA Modelo

Valor Total: 20.000.00
Item: 11 Unidade: KG
Descricéo: MAMAO FORMOSA

Quantidade: 2.050 Valor Unit.:

Marca: CEASA

3,50

Modelo

Valor Total: 7.175,00
Item: 12 Unidade: KG
Descrigao: MANJERICAO

Quantidade: 11 Valor Unlt

Marca

8,85

CEASA Modelo

Valor Total: 97.35
Item: 13 Unidade: KG
Descrigéo: PIMENTAO VERDE

Quantidade: 650 Valor Unit.:

Marca: CEASA

7,72

Modelo

Valor Total: 5.018,00
Item: 14 Unidade: KG
Descrigao: TOMATE DE 1 QUALIDADE

Quantidade: 650 Valor Unit.:

Marca: CEASA

7,55

Modelo

Valor Total: 4.907,50
Item: 15 Unidade: KG
Descrigao: MELANCIA.

Quantidade: 2.050 Valor Unit

Marca: CEASA

3,80

Modelo

’ Valor Total: 7.790,00
Item: 16 Unidade: KG
Descricaoz CHUCHU KG.

Quantidade: 175 Valor Unit

Marca

4.20

CEASA Modelo

Valor Total: 735,00
Item: 17 Unidade: KG
Descrigéo: BETERRABA KG

Quantidade: 175 Valor Unit

Marca

5.50

: CEASA Modelo

Valor Total: 962.50

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA '
2 F0/IAlA0DE OLIVEIRA

045 41 .385.163/0001-17 275321.65
037 18.089.849/0001-49 88.157.50

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 046 26.393.753/0001-O6
4 A M S COMERCIAL EIRELI - ME 092 293000.027/0001-25

93.94*9.*a*9i
275542.92

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
5 s0L NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

057 12.622.231/0001-16 105255.00

88157.35 .S‘l
SIHL
SI

55157.50
as93.949.

108200.00
m

Sim
108.265,00 Sim

099 15.839.938/0001-77 351140.00
7 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 096 21 .649.501/0001-73 155191.00
8 D. W. DA SILVA DE SOUZA 015 41 .107.229/0001-07 221944.47
9 WERBENIA AMED DA SILVA 076 07.405331/0001-50 325745.75

To K R DE CASTRO 069 21 .036.750/0001-93
DESCLASSIFICADOS

270453.20

151 .022,00
155191.00‘
221.500.00

Sim
Sim
Sim

i221.0a99.9a
270453.20

Sim‘
Sim

Razio Social Num Documento Ofertalnicial _ Oferta Final ME
INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOSACUCARE LTDA 054 30.892220/0001-38 151 .023.30 151.023,30 Sim

Gerado em: 13/02/2022 05:50:22 6 de 9

Q(,-

\‘
»'\



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/02/2022 08:50:21
LOTE V

VALORES UNITARIOS FINAIS

/

I 33%;)

.5»

‘Q\'+;

/71¢‘
Q

'1

I /I
4. - I

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CAMARA
Descriqao: CARNE BOVINA MOIDA CONGELADA 500G.

Quantidade: 4.090 Valor Unit.: 8,71

Modelo

Valor Total: 35623.90
Item: 2 Unidade: KG Marca:
Descrigao: FRANGO INTEIRO CONGELADO

Quantidade: 1.180 Valor Unit.: 14.00

FRIATO Modelo:

Valor Total: 16.520.00
Item: 3 Unidade: KG
Descrigaoz FRANGO - PEITO CONGELADO

Marca:

Quantidade: 3.400 Valor Unit.: 16.00

AVE NOVA Modelo;

Valor Total: 54.400.00
Item: 4 Unidade: UN Marca:
Descrioaoz OVO DE GALINHA

Quantidade: 10.250 Valor Unit.: 0.65

SANTA LUCIA Modelo

Valor Total: 6.662,50
Item: 5 Unidade: BJ Marca:
Descrioao: OVO DE GALINHA KIT.

Quantidade: 8.400 Valor Unit.: 3.90

SANTA LUCIA Modelo

Valor Total: 32.760.00
Item: 6 Unidade: KG Marca:
Descricao: CARNE BOVINA. ~ --

Quantidade: 770 _ Val_or_Unit.: 18.0_7

DUBOI Modelo

CLASSIFICACAO

Valor Total: 13913.90

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
1 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 019 41 .385.163/0001-17 540876.30

"2 J R COELI-IO TAVARES 037 W T1'.549.195/0001-101 190471.00
159.880,30
161 .600.00

Sim
Sim

A 3 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E f 059 41.557349/0001-05 254213.10
4 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 059 41.600.131/0001-97 235.645.10
5 DAVILLACOMERCIALOATACADISTA DE ALIMENTOS 008 25.505257/0001-54 239923.70

We soL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 006 15.839938/0001-77 568250.070
*7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 095 26.393.753/0001-06 268.750,30

163.200,00 Sim
153355.20
175000.00
197999.00
239100.50

N39-
Sim
Sim
Sim

0 8 F MAIA DE OLIVEIRA’ 057 18.089849/0001-49 266.600.00
9 R DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 054 12.622.231/0001-16 386200.00

10 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 013 35.052105/0001-11 379993.20
11 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME a 052 21.549501/0001-73 279532.50
12 YBP COMERCIAL LTDA l ME 7 024 25.970.227/0001-53 *305T135.00
13 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIOE SERVICOS 073 41 .380.220/0001 -75 376.437.50
14 A M s COMERCIAL EIRELI - ME 030 29.308027/0001-28 598028.50

266.600.00
271 .900.00
271931.72
279.632,50
306.136,00
376.400.00

Sim

$‘_"L
Sim
Sim
Sim
Sim

401.082,00 Sim
15 D. W. DA SILVA DE SOUZA 049 41 .10i7.229/0001-07
15 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 074 40.501.673/0001-40 541.300.00
17 WERSENIA AMED DA SILVA 096 07.405331/0001-50 990143.50
'13 s w DE LIMA CARDOSO - ME 031 20.375092/0001-00 499.5550)
TSIHFRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 001 36.487.207/0001-80 554
20 K R DE CASTRO . _j_ 064 21.036750/0001-93 593.073.10

$5413.50
489.499.99

Sim
Sim

499549.99 Sim
j499.555.00 Sim

554.645,00
593.073,10

Sim
Sim

Gerado em: 18/02/2022 08:50:22 X ‘ 7 CI6 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

DESCLASSIFICADOS

4:375/75/V‘ ’/
r

/£3)‘ (‘.I’IW.\
37L
r.;_q_v$6 ‘Ii, /

&;/

Razao Social Num Documento Oferta lnicial 7 Oferta Final ME k

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE 028 @.892.220/0001-38 57.945.624.00 161 .998,00i Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/02/2022 08:50:21

VALORES UNITARIOS FINAIS

LOTE VI

Item: 1 Unidade: KG Marca: SUPER POLPA Modelo: CONFORME EDITAL
Descrioaoz POLPA DE FRUTA 1KG

3

Razao Social
cLAssII=IcAgAo

Num Documento Oferta lnicial

7*“ Quantidade: 4.970 Valor Unit.: 4.82 . _. Valor Total: 2 955.40

Oferta Final ME
1 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 047 15.839938/0001-77

> 2 F MAIA DE OLIVEIRA’ __ _ 045 18.089.849/0001-49
99400.00 23.955.40 Sim

39.79900 23999.00 Sim-
3 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 093 26.806267/0001-64 74.550,00
4 ASSOCIACAO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA 076 43.458048/0001-50 24550.00 f
5 R N DISTRIBUIDORAFDE ALIMENTOS LTDA 035 12.622.231/0001-16 59.540.00

24.000,00 Simi
24.850.00 Nao
28.605.00 Sim

6 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 071 35.082105/0001-11 39.958.80 28.610.79 Sim
i 7 A M S COMERCIAL EIRELI - ME 049 29.308027/0001-28 54670.00 32.305.00 Sim
*8 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 017 41 .557.349/0001-06 791520.00 33.398,40 Sim

9 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 057 41 .600.1 31/0001-97 50245.70
10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 063 26.393753/0001-06

34044.50 N50
74.550.00 34.200,00 Sim

11 WERBENIA AMED DA SILVA 072 07.405.331/0001-50 74.550.00 37.100,00 SimE D. w. DA SILVA DE souzA 024 41 .107.229/0001 -07
13 J R COELHO TAVARES I 062 11.649.195/0001-11

0 45524.50 j.275.00 Sim 0
59640.00 45.000.00 Sim/-\ 14 FGM COMERCIO I§sERvI¢Ds EIRELI 055 I18.552.033/0001-O0 124 250 00015FBRlTO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA , I 055 40.501 .673/0001-40

16 YBP COMERCIAL LTDA - ME _ . 068 26.970.227l0001-53

79,00 9.... ii’ 47.4
57.155.0CL 47.498.99 Sim

49.700,00 49.700,00 Sim17 s WIDE LIMA cARDoso -9 ME L ~ 5 061 20.375.092/0001-00 53.57503 K 53575.00 0Sim010 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS 034 41 .380.220/0001-75 74550.00 i /73990.00
19 ANTONIO EDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 025 039.805.714/0001-02 397500.00 9 71000.00

Sim
__ Sim20 K R DE CASTRO 053 21.036750/0001-93 99.400,00 99.400,00

21 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 7 051 21 .649.501/0001-73
DESCLASSIFICADOS

124250.00 99.400.10
Sim
Sim

Razio Social W 7 Num Documento

Razio Social
INABILITADOS

Num Documento

gfiarta lnicial f Oferta Final ME

Oferta lnicial Oferta Final ME
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 009 41 .385.163/0001-17 69.580,00 14.909.99 Sim
A S RODRIGUES IND. E COM. DE POLPAS DE O59 08.745.714/0001-30 24550.00
GMC COMERCIO DE ALIMENTOSl\CUCARE LTDA 021 301192.220/0001-35 059540.00

14.910.00 _ Sim
19.699.00 Sim

/‘

/'T\| \4»
Gerado em: 18/02/2022 08:50:22 8 de 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

xfiia

,-.Y

Gerado em: 18/02/2022 08:50:22

' / /  % ’
2 AUTORIDADE: R QUEL LOPES DE SOUSA

___%

'1/x NA " 7‘
/J \‘<'\\' L’ /"J\“

,v\‘#45 I I._¢@kA‘,)f' L Br kg“

9de9


